PAGE

            АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАСДКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2016г №28

О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 06.05.2011 г    № 28   «Об утверждении положения о комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в целях совершенствования районного звена областной подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - РСЧС) муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение №2 по утверждению  состава комиссии администрации Перекопского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, приложение № 2, прилагается.

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Перекопского
сельского поселения

	С.Г.Кудрин

	Приложение № 2

	к постановлению

Главы  Перекопского сельского поселения

	от       29.02.2016   №  28

СОСТАВ

комиссии администрации Перекопского  сельского  поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Кудрин С.Г.
	 Глава Перекопского сельского

поселения, председатель комиссии

	Крылов А.Г.
	Заместитель главы администрации

поселения, заместитель председатель комиссии,

работник по делам ГОЧС поселения,

	Давыдова З.Г
	Специалист администрации, ответственный за ВУС в администрации,

секретарь комиссии

	Эйхман А.Я.
	Директор школы, член комиссии

	Тарасова Н.Г.
	Заведующий (ФАП),

 член комиссии

	Смерткина О.Д.
	Начальник  связи, член комиссии

	Чудин Ю.В.
	Участковый Клетского РОВД,

 член комиссии

Примечание: состав комиссии по чрезвычайным ситуациям одинаков с составом комиссии по устойчивости в мирное и военное время.

1
1